Tempus Open - Leevi Nuora

Leevi Nuora

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:28.01 AQUA-pisteet: 380 Paivamaara:
2013-12-08 Kilpailu: Kantapankki RiUS Cup 8.12.2013

Aika

00:28.01

00:30.49

00:31.53

00:34.52

00:36.13

00:36.31

00:37.34

00:38.92

00:39.20

00:40.58

00:41.78

00:43.77

00:44.23

00:45.52

00:45.75

00:47.33

AQUA
380
295
266
203
177
174
160
141
138
125
114
99
96
88
87

78

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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Kantapankki RiUS Cup 8.12.2013
Koskiuinnit

Kantapankki RiUS Cup 16.12.12
Mikropolix - Uinnit 5.11.2011
RiUS - Uinnit 19.3.2011

LR IKM 2010 alkukilpailut ES2
Kantapankki RiUS Cup 23.1.2011
Lammin Saastépankki uinnit
Kantapankki RiUS Cup 7.11.2010
Kantapankki RiUS Cup 3.10.2010
Kantapankki RiUS CUP 12.9.
Kantapankki RIUS CUP 14.2.2010
Kantapankki RiusCup 10.1.2010
Kantapankki Rius Cup 18.10.200
Kantapankki RiusCup 29.11.2009

Kantapankki RIUS CUP 20.12.09


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=13797
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=13797&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=13797&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=13797&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=13797&amp;Result_sort=result_date

